ZARZADZENIE Nr 71/2025

DYREKTORA ZARZADU DROG I UTRZYMANIA MIASTA W TOMASZOWIE
MAZOWIECKIM

z dnia 9 lipca 2025 roku

w sprawie zmian w planie finansowym jednostki na 2025 rok.

Na podstawie § 12 ust. 3 rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 7 grudnia 2010 r. w
sprawic sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budzetowych i samorzadowych
zakladow budzetowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1718) oraz upowaznienia Prezydenta Miasta
Tomaszowa Mazowieckiego z dnia z dnia 23.12.2024 roku. znak: RKS.0052.321.2024 zarzadzam
CO nastepuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym wydatkow Zarzadu Drog i Utrzymania
Miasta w Tomaszowie Mazowieckim polegajace na przeniesieniu wydatkéw biezacych w ramach

pozycji i grup paragrafow w rozdziale 60017 i 90015 zgodnie z zatacznikiem nr 1

Y 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania




Zmiany w planie finansowym wydatkow

Zalgeznik nr | do Zarzadzenia 71/2025
Dyrektora Zarzadu Drog i Utrzymania Miasta
w Tomaszowie Mazowiecki z dnia 09.07.2023

Paragraf / Plan przed

Dziat | Rozdziatl |Grupa Pozycja zmiana Zmniejszenia Zwigkszenia Plan po zmianie
4210 2300 5 000,00 3 660,00 0,00 1 340,00
4270 2300 20 000,00 0,00 3 660,00 23 660,00
600 60017 B1PZB 25 000,00 3 660,00 3 660,00 25 000,00
Ogotem: 60017 25 000,00 3 660,00 3 660,00 25 000,00
4260 2300| 2 500 000,00 3 690,00 0,00 2 496 310,00
4300 2300 25 830,00 0,00 3 690,00 29 520,00
900 90015 B1PZB 2 525 830,00 3 690,00 3 690,00 2 525 830,00
Ogotem: 90015 2 525 830,00 3 690,00 3 690,00 2 525 830,00
RAZEM 2 550 830,00 7 350,00 7 350,00 2 550 830,00

Uzasadnienie:

Rozdzial 60017 § 4210 poz. 2300 — zmniejsza si¢ plan wydatkow o kwote 3 660,00 zI przeznaczona na
zakup piasku i soli do posypywania chodnikow,

Rozdzial 60017 § 4270 poz. 2300 — zwigksza si¢ plan wydatkow o kwote 3 660,00 zl i przeznacza na

remonty drog wewngtrznych,

Rozdzial 90015 § 4260 poz. 2300 — zmnicjsza si¢ plan wydatkow o kwote 3 690,00 zI przeznaczonyg na

zakup cnergii elektrycznej do oswietlenia ulicznego,

Rozdzial 90015 § 4300 poz. 2300 — zwigksza si¢ plan wydatkow o kwote 3 690,00 zl i przeznacza na uslugi

zwigzane z przeprowadzeniem procedury zamowien publicznych na zakup energii elektrycznej.




